VLT Micro Drive FC51系列变频器
体积虽小，威力不凡 ——性能强大、可靠性高
良好的外壳防护IP20
无强制气流通过电子组件
高品质的电容器
射频 扰滤波器干
热插拔操作控制显示器 (LCP)
操作面板控制显示

控盘门上。
附件
订货代码
VLT控制面板LCP11
VLT控制面板LCP12
远程安装组件
隔离板
无电位器.....................132B0100
有电位器.....................132B0101
包括3米长电缆..............132B0102
用於最佳化电磁兼容性的安装。
可提供专用外部滤波器。
6
接
技术规格
200 V 400 V
0.18 1.2 132F 0001
0.25 1.5 132F 0008
0.37 2.2 132F 0002 132F 0009 1.2 132F 0017
0.75 4.2 132F 0003 132F 0010 2.2 132F 0018
1.5 6.8 132F 000
132F 0007
5 132F 001
132F 0014
2 3.7 132F 0020
2.2 9.6 5.3 132F 0022
132F 0024
132F 0026
132F 0028
132F 0030
3.0 7.2
3.7 15.2
4.0 9
5.5 12
7.5 15.5
M3M2M1
电力电源（L1，L2， L3）